

ERHVERVSREVISION MIDT REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/02/2015

Leif Binderup

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERHVERVSREVISION MIDT REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
	CVR-nr: 33501188 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup
Revisor	Ernst & Young P/S Holmboes Alle 12 Horsens DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1017525219

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Selskabets resultatopgørelse for 2014, udviser et overskud på **kr. 925.658**.
Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.649.150	2.522.322
Personaleomkostninger	1	-1.710.820	-1.729.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		913.330	768.234
Andre finansielle indtægter		12.328	11.619
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27
Ordinært resultat før skat		925.658	779.826
Ekstraordinært resultat før skat		925.658	779.826
Årets resultat		925.658	779.826
I alt		925.658	779.826

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill		400.000	425.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	400.000	425.000
Anlægsaktiver i alt		400.000	425.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		783.999	792.851
Igangværende arbejder for fremmed regning		883.796	466.349
Andre tilgodehavender		16.703	44.086
Tilgodehavender i alt		1.684.498	1.303.286
Likvide beholdninger		238.338	251.968
Omsætningsaktiver i alt		1.922.836	1.555.254
Aktiver i alt		2.322.836	1.980.254

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Egenkapital i alt	3	500.000	500.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		1.177.250	877.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.037	132.174
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld		582.549	470.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.822.836	1.480.254
Gældsforpligtelser i alt		1.822.836	1.480.254
Passiver i alt		2.322.836	1.980.254

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Gage mv.	1.469.532	1.507.352
Pension	118.919	135.337
Bestyrelseshonorar	60.000	14.975
Omkostninger til social sikring mv.	38.079	35.236
Andre personaleomkostninger	24.290	36.188
	<u>1.710.820</u>	<u>1.729.088</u>

Der har gennemsnitligt været beskæftiget 4 medarbejdere.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Anskaffelsessum primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-25.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Årets hævninger kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	0	0	500.000
Årets resultat	0	925.658	-925.658	0
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>925.658</u>	<u>-925.658</u>	<u>500.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen